
 

 

Referat fra den ekstra ordinære generalforsamling d. 12/7 – 2010 

Formanden bød velkommen til den ekstra ordinære generalforsamling. Årsagen til mødet 

er at, Kenneth Nielsen, Pia Mark Pedersen og Lillian Ley har valgt at trække sig fra alt 

bestyrelsesarbejde i klubben.  

• Frank Sørensen blev valgt til mødets ordstyrer. 

• Inge blev valgt til referent. 

• Forslag til kasserer – posten   

Erik Petersen og Lene Nielsen  

Erik Petersen blev valgt. Tillykke til ham 

• Forslag til bestyrelsesmedlemmer 

Solvejg Pedersen, Jette Karlsen, Bente Frederiksen,  

Lene Nielsen og Allan Siig 

• Stemmerne blev fordelt således 

Der var 8 blanke stemmesedler – Allan fik 10 stemmer – Jette fik 3 stemmer 

Bente fik 13 stemmer – Solvejg fik 29 stemmer og Lene fik 17 stemmer. 



 

 

Solvejg Pedersen og Lene Nielsen blev valgt – tillykke til dem begge. 

• Forslag til suppleanter 

Allan Siig, Jette Karlsen, Bente Frederiksen. 

• Stemmerne blev fordelt således 

Der var 18 blanke stemmer – Allan fik 22 stemmer – Jette fik 11 stemmer 

og Bente fik 21 stemmer. 

Allan Siig og Bente Frederiksen blev valgt – tillykke til dem begge. 

 

Rigtig dejligt at der var så mange som tilbød at stiller op til klubbens bestyrelsesarbejde. 

 

• Eventuelt 

Der var en vis uklarhed om aldersgrænsen vedrørende billetprisen til børn til Superliga. 

Det er sådan at børn under 12 år er gratis. Dette er vedtaget af Superliga – foreningen. 

 



 

 

Vi lavede lidt reklame for vores bustur til Grand Prix i Vojens d. 11/9 – 2010. Prisen vil 

være 499,- kr. for voksne og 349, kr. for børn, inklusiv busturen og indgangsbilletten. 

Billetter kan købes for 250, - kr.                                                                                   

Tilmelding kan ske i klubben eller ved henvendelse til Erik Petersen (EP) 

 

Erik redegjorde for klubbens økonomi. Vi prøver at få overblik over diverse papirer og 

sponsorer.                                                                                                                         

Hvis der er nogen som har emner til sponsorer – kontakt da venligst bestyrelsen eller hvis 

I selv kan skaffe sponsorater, er I meget velkomne til dette. 

 

Angående klubbens arbejde for de ”unge” kører 50 cc og 80 cc. På forældre initiativ er der 

lavet et ungdomsudvalg, som har nogle ideer på tegnebrættet. 

 

                                  OPFORDRING FRA ET MEDLEM 

                    Vær positiv – tænk fremad. Giv bestyrelsen arbejdsro.  

 



 

 

 

Tak for et godt møde. Dejligt at så mange var fremmødt -  trods ferietid.                                        

På gensyn efter ferien. 

Inge Pedersen                                                                                                                                   

Sekretær i Hosk 

Efterfølgende har bestyrelsen erfaret, at LeneNielsen ikke var ledig/fri fra Herning 

Speedway Klubs bestyrelses-arbejde, til at kunne træde ind i Hosk bestyrelse. På grund af 

den uheldige situation er samarbejdet med Lene Nielsen ophørt. Bestyrelsen har derfor 

indkaldt Allan Siig til bestyrelsen og Jette Karlsen er inde som suppleant. 

Bestyrelsen har konstitueret sig således 

Formanden  Peder Pedersen 

Næstformanden  Solvejg Pedersen 

Kasserer  Erik Petersen 

Sekretær  Inge Pedersen 

Bestyrelsesmedlemmer  Vivi Jepsen og Allan Siig 

Suppleanter  Bente Frederiksen og Jette Karlsen 



 

 

 

Med venlig hilsen  

Sekretær Inge Pedersen 

 

 

 

 

 

 


